
REPUBLIKA HRVATSKA 
GRAD ZAGREB 

GRADSKI URED ZA 
MJESNU SAMOUPRAVU, CIVILNU 

ZAŠTITU I SIGURNOST 
Sektor za rad mjesne samoupravu 

Odjel za rad tijela mjesne samoupravu 
Područni odsjek Trnje (Trnje) 

KLASA: 024-08/23-002/204 
URBROJ: 251-13-11-17/001-23-4 
Zagreb, 25. srpnja 2023. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD ZAGREB 

GRADSKI URED ZA GOSPODARS'TVO EKOLOSKLI OORZIVOST 1 
STRATEGIJSKO PLANIRANJE 

F'rlmijeno, 01.08.2023 , 06· I 4 h 
Klasifikacljska Ui:nilka, Usttojstvena Jodinlca. 
350-07 /23-001 /20 251-06-50 
Redrn broj pismena Prilozi: I Vrijednost: 
23-299 1 I 

111111 11111 1111 1 111 11111 11 1 111 1 11111111 11 111111 1111111111 111 111111 11 111 11 111 
_UZ_ 8nSe _ kKJW qbztYVtSQ 

GRADSKI URED ZA GOSPODARSTVO, 
EKOLOŠKU ODRŽIVOST I 

STRATEGIJSKO PLANIRANJE 
Sektor_ za prostorno i urbanističko planiranje 

Trg Francuske Republike 15, Zagreb 

PREDMET: Zaključak o davanju mišljenja o Nacrtu prijedloga Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o izradi izmjena i dopuna Prostornog plana Grada 
Zagreba 
- dostavlja se

Poštovani, 

u prilogu dostavljamo Zaključak o davanju mišljenja o Nacrtu prijedloga Odluke o

izmjenama i dopunama Odluke o izradi izmjena i dopuna Prostornog plana Grada Zagreba., 

koji je donijelo Vijeće Gradske četvrti Trnje na 26. sjednici 24. srpnja 2023. 

S poštovanjem, 

Prilog: 

- (1) kao u tekstu



Na temelju članka 86. Stavak 2. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 
2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21-pročišćeni tekst i 16/22) i članka 17. Pravila Gradske četvrti 
Trnje (Službeni glasnik Grada Zagreba 35/22), Vijeće Gradske četvrti Trnje, na 26. sjednici, 
24. svibnja 2023., donijelo je

ZAKLJUČAK 
o davanju mišljenja o Nacrtu prijedloga Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o

izradi izmjena i dopuna Prostornog plana Grada Zagreba. 

1. Vijeće Gradske četvrti Trnje daje pozitivno mišljenje na Nacrt prijedloga Odluke o
izmjenama i dopunama Odluke o izradi izmjena i dopuna Prostornog plana Grada
Zagreba.

2. Ovaj zaključak će biti dostavljen Gradskom uredu mjesnu samoupravu, civilnu zaštitu
i sigurnost i Gradskom uredu za gospodarstvo, ekološku održivost i strategijsko
planiranje, Sektor za prostorno i urbanističko planiranje, Trg Francuske Republike 15.

KLASA: 024-08/23-002/204 

URBROJ: 251-13-11-17/001-23-3 

Zagreb, 24. srpnja 2023. 

PREDSJEDNIK 

VIJEĆA GR.ADB;lat=§;'..IVRTI TRNJE 


